编号: 临 2024-046

中牧实业股份有限公司关于选举董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中牧实业股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年10月17日召开了第八届董事会 2024年第二十次临时会议,审议通过了《关于选举公司第八届董事会董事长的议案》,同意选举吴冬荀先生(简历详见附件)为公司第八届董事会董事长,任期与公司第八届董事会保持一致。

特此公告

中牧实业股份有限公司董事会 2024年10月18日

附简历:

吴冬荀,男,59岁,中国国籍,无境外永久居留权,大学本科学历,毕业于中国农业大学,高级兽医师。曾任北京市朝阳区畜牧局技术员、北京华罗饲料添加剂厂销售员、车间主任、海安分厂厂长;中牧实业股份有限公司供销公司业务二部经理、湖北中牧安达药业有限公司总经理、中牧实业股份有限公司生物制品事业部副总经理、生物制品商务部总经理;中牧实业股份有限公司总经理助理兼生物制品商务部总经理、副总经理兼生物制品事业二部总经理、副总经理兼生物制品事业部总经理。2017年至今,任中牧实业股份有限公司董事、总经理。

吴冬荀先生持有公司股份 157, 438 股,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、其他董事、监事及高级管理人员之间不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。